



## Fana Historielag

# ÅRSMELDING 2024

Årsmøtet ble holdt 29.februar 2024 på Fana Kulturhus, og 30 medlemmer var til stede.

### Styresammensetning:

Leder: Anders Aarheim

Styremedlemmer: John Erik B. Rasmussen, Kari B. Kvalheim, Bjørn Aas, Jens Hagen

Varamedlemmer: Linda Moen Mjåtvedt, Nina Øyjordsbakken

Revisorer: Lars Steinar Hauge, Rune Rommetveit

Valgmennd: Gunhild Haus Nysæther, Dag H. Sæverud

Styremøter: Det har vært avholdt 2 styremøter. Møtene ble avholdt på Fana Kulturhus, og varamedlemmene var fast innkalt.

Arkivarbeid: Nasjonalbiblioteket digitaliserer, publiserer og arkiverer våre Årsskrift. De finnes på Nasjonalbibliotekets hjemmeside. De er også tilgjengelig på historielagets facebook-side.

Digitalt arbeid: Vår hjemmeside blir fortløpende oppdatert om våre arrangementer.

Henvendelser: Det kommer jevnlig henvendelser i vår e-mail. Styret har svart etter beste evne eller har henvist videre.

Årsskriftet: Årsskriftet 2024 ble ferdig i oktober. En stor takk til alle bidragsyttere og en særlig takk til redaktøren, Bjørn Aas.

Som tidligere er det blitt et vakkert og interessant skrift, og vi har fått mange fine tilbakemeldinger. Opplaget er på 500 eksemplarer, og alle våre medlemmer og samarbeidspartnere og de som har levert artikler har fått tilsendt gratis eksemplar. Salget har vært meget bra, og vi vil øke opplaget noe til neste år. Noen tidligere årganger er tilgjengelige for de som måtte ønske det.

Aktiviteter: Aktiviteten i laget vårt har vært god. I 2024 har det vært holdt 5 foredrag, 1 vandring og produksjon av Årsskriftet 2024. Fremmøte har vært meget godt.

Februar: Foredrag " Opprørsplikt ? Folket i Fana mot styresmaktene" ved statsarkivar Yngve Nedrebø.

**April:** Foredrag - "Om Nesttuns historie" ved Marianne Daltveit.

**Mai :** Vandring - "Espeland fangeleir"

**September :** Foredrag - "Været i Fana ,varmere og våtere , men villere ? " ved meteorolog Roar Inge Hansen

**Oktober:** Foredrag - " Bergenseren - en historisk analyse" ved professor Morten Hammerborg.

**November:** Foredrag - " Slik fikk Bergen sin flyplass" ved pensjonert helikopterpilot Herman Brandt.

**Medlemmer:** Vi har nå 250 medlemmer.

**Fana kulturhus:** Vi takker Fana kulturhus for veldig godt samarbeid.

**Økonomi:** Økonomien er tilfredsstillende.

**Nesttun 10.februar 2025**

**Anders Aarheim (s)**

**Bjørn Aas (s)**

**Kari Kvalheim (s)**

**John Erik B. Rasmussen (s)**

**Jens Hagen (s)**